
ZARZĄDZENIE NR 278/2021 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew 

do wydzierżawienia na czas oznaczony nie dłuższy niż 3 miesiące 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. 

zm.), zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew, 

zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Tczewa nr 433/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., 

nr 102/2019 z dnia 12 marca 2019 r., nr 46/2020 z dnia 19 lutego 2020 r., nr 319/2020 z dnia 

23 grudnia 2020 r. 

 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę od dnia 1 października 2021 r. do dnia 

31 grudnia 2021 r., na cele rekreacyjno-sportowe, wraz z infrastrukturą i wyposażeniem, 

nieruchomości gruntowe, położone w Tczewie, oznaczone jako: 

1. Działka nr 490/6, obręb 6, KW nr GD1T/00017958/7, o powierzchni 22703 m
2
, 

położona przy ul. Warsztatowej. 

2. Działka nr 84/1, obręb 7, KW nr GD1T/00016852/7, o powierzchni 329 m
2
, położona 

przy ul. Kolejowej. 

3. Działka nr 85, obręb 7, KW nr GD1T/00016852/7, o powierzchni 2123 m
2
, położona 

przy ul. Elżbiety. 

4. Działka nr 87, obręb 7, KW nr GD1T/00000583/5, o powierzchni 2200 m
2
, 

ul. Kolejowej, 

5. Działka nr 88, obręb 7, KW nr GD1T/00000583/5, o powierzchni 7517 m
2
, położona 

przy ul. Elżbiety, zabudowanej budynkiem oświaty, nauki i kultury o powierzchni 

zabudowy 238 m
2
 i powierzchni użytkowej 408 m

2
. 

6. Działka nr 89, obręb 7, KW nr GD1T/00000583/5, o powierzchni 7070 m
2
, położona 

przy ul. Wierzbowej. 

7. Działka nr 523/5, obręb 8, KW nr GD1T/00007057/8, o powierzchni 656 m
2
, położona 

przy ul. Sienkiewicza. 

8. Działka nr 529, obręb 8, KW nr GD1T/00007057/8, o powierzchni 2339 m
2
, położona 

przy ul. Sienkiewicza, na której posadowiony jest kontener o powierzchni 15 m
2
. 

9. Działka nr 752/2, obręb 8,  KW nr GD1T/00044133/6, o powierzchni 3328 m
2
, 

położona przy ul. Nad Wisłą. 

10. Działka nr 88/3, obręb 9, KW nr GD1T/00016854/1, o powierzchni 467 m
2
, położona 

przy ul. Kusocińskiego. 

11. Działka nr 93, obręb 9, KW nr GD1T/00018095/6, w części o powierzchni 17 689 m
2
, 

położona przy ul. Bałdowskiej. 

12. Działka nr 243, obręb 9, KW nr GD1T/00000968/8, położona przy ul. Nadbrzeżnej, 

o powierzchni 742 m
2
, zabudowanej budynkami niemieszkalnymi, o powierzchni 

zabudowy 367 m
2
 i powierzchni użytkowej 512 m

2
. 



13. Działka nr 21/12, obręb 14, KW nr GD1T/00017499/1, położona przy ul. Ceglarskiej, 

o powierzchni 35753 m
2
, zabudowana budynkiem oświaty, nauki i kultury 

o powierzchni zabudowy 144 m
2
 i powierzchni użytkowej 290 m

2
 oraz pozostałymi 

budynkami niemieszkalnymi o łącznej powierzchni zabudowy 171 m
2
. 

14. Działka nr 174/7, obręb 13, KW nr GD1T/0001614/5, położona przy 

ul. Broniewskiego, zabudowana wielofunkcyjnym boiskiem sportowym, w części 

o powierzchni 1586 m
2
. 

15. Działka nr 32, obręb 11, KW nr GD1T/00017957/0, położona przy ul. Aleja 

Kociewska, zabudowanej wielofunkcyjnym boiskiem sportowym, w części 

o powierzchni 123 m
2
. 

16. Działka nr 33, obręb 11, KW nr GD1T/00017957/0, położona przy ul. Jana Brzechwy, 

zabudowanej wielofunkcyjnym boiskiem sportowym, w części o powierzchni 997 m
2
. 

17. Działka nr 158/1, obręb 11, KW nr GD1T/00017957/0, położona przy ul. Christiana 

Andersena, zabudowana wielofunkcyjnym boiskiem sportowym, w części 

o powierzchni 510 m
2
. 

18. Działka nr 927/10, obręb 1, KW nr GD1T/00016845/5, położona przy ul. Flisaków, 

zabudowana boiskami do gry w siatkówkę i koszykówkę, w części o powierzchni 

1148 m
2
. 

19. Działka nr 325/10, obręb 9, KW nr GD1T/00057766/6, położona przy ul. Stanisława 

Konarskiego, zabudowana boiskiem do piłki plażowej, w części o powierzchni 

384 m
2
. 

2. Łączna powierzchnia dzierżawy wynosi 107 664 m
2
, w tym: 

− 106 729 m
2
 – powierzchnia gruntu, 

− 935 m
2
 – powierzchnia zabudowy budynków, 

− 1 210 m
2
 – powierzchnia użytkowa budynków. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

Adam Burczyk 

Z-ca Prezydenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Michał Górski 

Zgodnie z projektem z dnia 22 września 2021 r. 


